[2] Conf. 10,4: 'cor meum, ubi ego sum quicumque sum'.

[3] Conf. 4,18.

[4] Epist. 147,17,41-20,48.

[5] En. Ps. 74,9.

[6] Conf. 1,1.

[7] En. Ps. 146,7-8.

[8] Ps. 146 (147),3.

[9] S. 102,2-3.

[10] Conf. 11,4.

[11] En. Ps. 122,3.

[12] Conf. 13,10.

[13] Civ. 14,13: Bonum est enim sursum habere cor, non tamen ad se ipsum, quod est superbiae, sed ad Dominum, quod est oboedientiae, quae nisi humilium non potest esse. [...]

[14] Io. Eu. Tr. 18,10.

[15] 1Joh. 4, 16.

[16] Conf. 13,10.

[17] Conf. 3,11.